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Nut Policy 

 
Réglementation PGL sur les fruits à coque 

   
Nous demandons à nos fournisseurs de livrer des produits ne contenant aucun fruit à coque, cependant 
certains aliments sont faits dans des usines utilisant ces ingrédients.  
 
Nous ne vendons pas de produits contenant des fruits à coques dans nos magasins ou nos distributeurs.   
 
Afin de s’assurer que tous les participants profitent de leur séjour en toute sécurité, nous demandons aux 
parents/gardiens ou agents de nous communiquer toute information concernant les allergies et intolérances 
alimentaires avant le voyage.  
 
Tout besoin spécifique peut être discuté avec le Manager Restauration, et des repas peuvent être adaptés 
en avance si nécessaire. 
 
Dans nos réfectoires, nous avons pour but de donner autant d’information que possible afin que les 
participants puissent faire leur choix en toute connaissance de cause pendant leur séjour.  
 
A chaque repas, les allergies alimentaires seront mises en évidence à côté de chaque plat. Si les 
participants ont des doutes à propos d’un produit ou d’un plat, nous leur recommandons de demander à un 
membre de l’équipe restauration ou à leur « Group leader » PGL, qui s’adressera au Manager Restauration 
pour avoir plus de clarté. 
 
 


